（様式第６号）

令和　　年　　月　　日
  白川土地改良区理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ eq \o\ad(組合員番号,　　)　　　　　　　　　　　　　）
土地改良財産他目的使用工事完了届
　令和　　年　　月　　日付け、白発（管）　　　号で承認あった、下記の土地改良財産他目的使用に係る工事が下記のとおり完了したので届け出いたします。

記

　⒈　工事場所

　２．工事目的

　３．工事期間　　　着工年月日　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　完了年月日　　令和　　年　　月　　日

　４．施 工 者

　５．添付書類　　　完成写真　１部